
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII СКЛИКАННЯ

ПРОТОКОЛ № 109
засідання постійної комісії міської ради 

з питань транспорту та зв’язку

ZOOM «ЗО» вересня 2024
Початок засідання о 14.00

ПРИСУТНІ:
1. Каміль ПРИМАКОВ -  голова комісії.
2. Іван ВАСЮЧКОВ -  заступник голови комісії.
3. Олег ГРИГОРУК -  секретар комісії.
4. Микита ТРЕТ’ЯКОВ -  депутат міської ради.
5. Артем КЛЮЄВ -  депутат міської ради.

ВІДСУТНІ:
1. Андрій КЛИМЕНКО -  депутат міської ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Рішення виконавчого комітету ДМР.
2. Про узгодження висновку департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради щодо надання внесків до статутного 
капіталу КП «Дніпровський електротранспорт» ДМР.
3. Про узгодження висновку департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради щодо надання внесків до статутного 
капіталу КП «Транспортна інфраструктура міста» ДМР.

І СЛУХАЛИ: Рішення виконавчого комітету ДМР.
- Про надання дозволу КП «Дніпровський електротранспорт» ДМР на 

звуження проїзної частини по вул. Степана Бандери і перекриття проїзної та 
бульварної частини на перехресті просп. Лесі Українки -  бульв. Батальйону 
Дніпро.
ГОЛОСУВАЛИ:

«за» -  5 (Примаков К. Ю.; Васючков І. О.; Григорук О. Р.; 
Клюєв А. Г.; Трет’яков М. Д.)
«проти» -  0 
«утримались» -  0 
Рішення ухвалено

ВИРІШИЛИ: Узгодити проект рішення виконавчого комітету.

- Рро зняття з контролю рішень виконкому міської ради.
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ГОЛОСУВАЛИ:
«за» -  5 (Примаков К. Ю.; Васючков І. О.; Григорук О. Р.; 
Клюєв А. Г.; Трет’яков М. Д.)
«проти» -  0 
«утримались» -  0 
Рішення ухвалено

ВИРІШИЛИ: Узгодити проект рішення виконавчого комітету.

11 СЛУХАЛИ: Про узгодження висновку департаменту транспорту та
транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради щодо надання внесків 
до статутного капіталу КП «Дніпровський електротранспорт» ДМР. 
ГОЛОСУВАЛИ:

«за» -  5 (Примаков К. Ю.; Васючков І. О.; Григорук О. Р.; 
Клюєв А. Г.; Трет’яков М. Д.)
«проти» -  0 
«утримались» -  0 
Рішення ухвалено

ВИРІШИЛИ: Для обслуговування кредиту ЄБРР по Проекту оновлення
тролейбусного парку м. Дніпра та угоди про підготовку кредитного 
фінансування від 15.12.2017 (для оплати в рамках виконання умов договору з 
ЄБРР внесків по основній сумі кредиту, відсотків по кредиту та комісії за 
резервування коштів, послуг з аудиту фінансової звітності, відшкодування 
юридичних послуг, комісії за розрахунково-касове обслуговування у сумі 
7 102 180 грн, для забезпечення виконання завдань відповідно до Законів 
України «Про оборону України, «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
основи національного спротиву», Кодексу цивільного захисту України, Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні» зі змінами з метою оплати за організацію перевезення вантажу -  
доставку (перевозку) автомобільним транспортом виконавцем довіреного 
замовником вантажу з пункту (місця) відправлення до пункту (місця) 
призначення і видачу вантажу уповноваженій на одержання вантажу особі 
(одержувачу вантажу) на потреби Національної Гвардії України, Збройних Сил 
України в сумі 117 686 400грн, для проведення капітального ремонту 
трамвайних колій та трамвайних ліній та інше за рахунок запозичень в сумі 
50 000 000 грн для проведення капітального ремонту трамваїв і візків в сумі
12 000 000 грн, надати бюджетні кошти КП «Дніпровський електротранспорт» 
ДМР у сумі 186 887 580 грн (сто вісімдесят шість мільйонів вісімсот вісімдесят 
сім тисяч п’ятсот вісімдесят гривень), як внесок до статутного капіталу 
підприємства.

III СЛУХАЛИ: Про узгодження висновку департаменту транспорту та
транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради щодо надання внесків 
до статутного капіталу КП «Транспортна інфраструктура міста» ДМР.
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ГОЛОСУВАЛИ:
«за» -  5 (Примаков К. Ю.; Васючков І. О.; Григорук О. Р.; 
Клюєв А. Г.; Трет’яков М. Д.)
«проти» -  0 
«утримались» -  0 
Рішення ухвалено

ВИРІШИЛИ: На послуги по нанесенню дорожньої розмітки фарбою та
скляними кульками -  2 000 000 грн., послуги по нанесенню дорожньої розмітки 
холодним пластиком та скляними кульками -  2 000 000 грн., послуги з 
встановлення та заміни дорожніх знаків -  1 250 000 грн., послуги з встановлення 
засобів заспокоєння дорожнього руху («берлінські подушки») -  3 000 000 грн 
надати бюджетні кошти Комунальному підприємству «Транспортна 
інфраструктура міста» Дніпровської міської ради у сумі 8 250 000 грн (вісім 
мільйонів двісті п’ятдесят тисяч гривень), як внесок до статутного капіталу 
підприємства.

Додаток: Лист присутності депутатів міської ради на засіданні постійної комісії 
міської ради з питань транспорту та зв’язку на 1 арк. в 1 прим.

Голова комісії Каміль ПРИМАКОВ

Секретар комісії Олег ГРИГОРУК



Додаток
до протоколу засідання постійної 
комісії міської ради з питань 
транспорту та зв’язку

30.09.2024 № 109

ЛИСТ ПРИСУТНОСТІ
депутатів міської ради на засіданні постійної комісії міської ради з питань

транспорту та зв’язку

№
п/п

Прізвище, ім’я Підпис

1. Каміль ПРИМАКОВ Присутній

2. Олег ТРИГОРУК Присутній

3. Іван ВАСЮЧКОВ Присутній

4. Андрій КЛИМЕНКО Відсутній

5.' Артем КЛЮЄВ Присутній

6 . Микита ТРЕТ’ЯКОВ Присутній

Голова комісії

Секретар комісії Олег ГРИГОРУК


